
ZARZĄDZENIE NR 1444/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 29 maja 2023 r. 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana  

z siedzibą w Krakowie umów najmu i użyczenia części  nieruchomości  położonej  przy  

ul. Krupniczej 38, pozostającej w trwałym zarządzie samorządowej jednostki oświatowej 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 

40,  572), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 344) zarządza się, co następuje: 

 

       § 1. 1. Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie przez Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana  

z siedzibą w Krakowie przy ul. Krupniczej 38, umów najmu i użyczenia powierzchni  

w budynku położonym przy ul. Krupniczej 38 w Krakowie zlokalizowanym na nieruchomości 

oznaczonej jako działka nr 33 obręb 62 Śródmieście, objętej księgą wieczystą nr 

KR1P/00233655/3, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, pozostającej  

w trwałym zarządzie wyżej powołanej samorządowej jednostki oświatowej, z niżej 

wymienionymi podmiotami: 

1) Włodzimierz Daros Daros Kawa – umowa najmu fragmentu korytarza o pow. 1 m2  

z przeznaczeniem na automat do sprzedaży art. spożywczych na czas oznaczony  

tj. od dnia podpisania zarządzenia do dnia 31.12.2023 r.; 

2) Natural Voice Perfection Institute – umowa najmu sal dydaktycznych o pow. 160 m2  

z przeznaczeniem na zajęcia edukacyjne - muzyczne w godzinach nie kolidujących  

z pracą Centrum  na czas oznaczony, tj. od dnia podpisania zarządzenia  

do dnia 30.06.2023 r.; 

3) Dorota Cebula D&P – umowa najmu sali dydaktycznej o pow. 63 m2 z przeznaczeniem na 

zajęcia językowe w godzinach nie kolidujących z pracą Centrum  na czas oznaczony,  

tj. od dnia podpisania zarządzenia do dnia 30.06.2023 r.; 

4) Broadway Musical School – umowa najmu sal dydaktycznych o pow. 99 m2  

z przeznaczeniem na zajęcia edukacyjne - musicalowe w godzinach nie kolidujących  

z pracą Centrum  na czas oznaczony, tj. od dnia podpisania zarządzenia do dnia 30.06.2023 

r.; 

5) Fundacja Gens Una Sumus – umowa najmu sali dydaktycznej o pow. 49 m2  

z przeznaczeniem na zajęcia edukacyjne - szachowe w godzinach nie kolidujących  

z pracą Centrum  na czas oznaczony, tj. od dnia podpisania zarządzenia do dnia 30.06.2023 

r.; 

6) Fundacja Gens Una Sumus - umowa użyczenia sal dydaktycznych o pow. 119 m2  

z przeznaczeniem na prowadzenie turniejów szachowych w godzinach nie kolidujących  

z pracą Centrum  na czas oznaczony, tj. od dnia podpisania zarządzenia do dnia 30.06.2023 

r.; 

7) Fundacja Bakałarz – umowa najmu sali dydaktycznej o pow. 89 m2  

z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć teatralnych w godzinach nie kolidujących  

z pracą Centrum  na czas oznaczony, tj. od dnia podpisania zarządzenia do dnia 31.12.2023 

r.; 

8) Fundacja Inicjatyw Twórczych i Społeczno – Edukacyjnych Kurdybanek – umowa najmu 

sal dydaktycznych o pow. 139 m2 z przeznaczeniem na projekt rewitalizacji społecznej  

w godzinach nie kolidujących z pracą Centrum  na czas oznaczony, tj. od dnia podpisania 

zarządzenia do dnia 31.12.2023 r. 

 



 2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu  

i użyczenia jest Dyrektor Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana z siedzibą w Krakowie przy  

ul. Krupniczej 38. 

 3. Zobowiązuje się Dyrektora Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana z siedzibą  

w Krakowie przy ul. Krupniczej 38, do uzyskania parafy głównego księgowego samorządowej 

jednostki oświatowej na przedmiotowych umowach najmu i użyczenia. 

     

           § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta oraz 

Dyrektorowi Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana z siedziba w Krakowie. 

 

           § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


